137
ЦЕ
НТ
РО
БЕ
Ж
НЫ
Е Н

MCE
НОМ. МОЩН. P2 Iном,
А
ВЕС,
кг КОД МОДЕЛЬ
MCE
НОМ. МОЩН. P2 Iном,
А
ВЕС,
кгкВт л. с. кВт л. с.
60142859 MCE11/C 0,25 0,33 4,7 36
60143037 MCE11/C 0,37 0,50 5,5 39
60143038 MCE11/C 0,37 0,50 5,5 38
60142862 MCE11/C 0,55 0,75 6,9 46
60142863 MCE11/C 0,55 0,75 6,9 55
60142865 MCE11/C 1,10 1,50 10,4 66 60147393 MCE30/C 1,10 1,50 подлежит определению 68,6
60142868 MCE11/C 0,55 0,75 6,9 51
60142870 MCE11/C 0,75 1,00 9,9 54 60147395 MCE30/C 0,75 1,00 2,7 56,6
60142872 MCE15/C 1,50 2,00 14,0 70 60147396 MCE30/C 1,50 2,00 подлежит определению 72,6
60142874 MCE30/C 3,00 4,00 7,2 98
60142877 MCE11/C 0,75 1,00 9,7 55 60147397 MCE30/C 0,75 1,00 t.b.d. 57,6
60142879 MCE15/C 1,50 2,00 13,7 64 60147398 MCE30/C 1,50 2,00 t.b.d. 66,6
60142881 MCE30/C 3,00 4,00 6,7 90
60142882 MCE30/C 4,00 5,50 9,4 105
60142884 MCE11/C 1,10 1,50 10,9 65 60147400 MCE30/C 1,10 1,50 подлежит определению 67,6
60142886 MCE11/C 1,10 1,50 11,2 67 60147401 MCE30/C 1,10 1,50 подлежит определению 69,6
60142891 MCE22/C 2,20 3,00 17,3 80 60147402 MCE30/C 2,20 3,00 5,8 82,6
60142892 MCE30/C 3,00 4,00 7,8 97
60142893 MCE55/C 4,00 5,50 8,8 105
60142894 MCE55/C 5,50 7,50 12,7 168
60142897 MCE110/C 11,00 15,00 26,6 263
60142899 MCE22/C 2,20 3,00 19,6 87
60147403 MCE30/C 2,20 3,00 подлежит определению 89,6
60142900 MCE30/C 3,00 4,00 7,6 96
60142902 MCE55/C 5,50 7,50 12,9 156
60142904 MCE110/C 11,00 15,00 24,4 237
60142919 MCE150/C 15,00 20,00 34,7 294
60142923 MCE55/C 5,50 7,50 13,7 169
60142921 MCE110/C 7,50 10,00 17,7 181
60142924 MCE110/C 11,00 15,00 26,0 245
60142925 MCE150/C 15,00 20,00 33,2 268